1
Bestellbeispiel  HLT Hubarm S
So finden Sie die richtige Artikelnummer
Wählen Sie eine Ausführung:     Standard hängend
1 = Standard hängend
2 = Pultmontage
3 = Standard hängend blockierbar
4 = Pultmontage blockierbar
z.B.: für Standard hängend:
7595-7601-xx-01
Wählen Sie die Länge des Liftanschlussrohres:   Pultmontage
1 = 65 mm Standard
2 = 100 mm
3 = 200 mm
4 = 300 mm
5 = 400 mm
6 = 500 mm
z.B.:  mit Hinterrohr 65 mm
7595-7601-1x-01
Wählen Sie einen passenden Gewichtsbereich:
z.B.: für Gewichtsbereich 1 = 5-10 kg
7595-7601-11-01
Gewichtsbereich Gewicht Max. Systemlänge
Ohne Zwischengelenk
Max. Systemlänge
Mit Zwischengelenk
1 5 – 10 kg 2000 mm 2000 mm
2 7 – 13 kg 2000 mm 2000 mm
3 13 – 21 kg 2000 mm 2000 mm
4 18 – 28 kg 2000 mm 1800 mm
5 26 -37 kg 1700 mm 1500 mm
6 36 – 52 kg 1300 mm 1100 mm
7 45 – 60 kg 1150 mm 1000 mm
 15
Hinter-
rohr
 8
1
 548
 15
Hinter-
rohr
 8
1
 548
Zust. Änderung Datum Name
B
C
D
1 2
A
321 4
B
A
5 6
207-000-8-00006
602XX
MCO
© HASEKE. Alle Rechte vorbehalten. Diese urheberrechtlich
geschützten Unterlagen dürfen – auch auszugsweise – nur mit
vorheriger Genehmigung der HASEKE vervielfältigt, abgeändert
oder in irgendeiner Form oder irgendeinem Medium weitergegeben
oder in einer Datenbank oder einem anderen Datenspeichersystem
gespeichert werden.
Eine Verwendung ohne vorherige Genehmigung gilt als Verstoß
gegen die jeweiligen Copyright-Bestimmungen.
Artikel-Nr.
Ers. durch: Ers. für:
Status:
Version:
Erst.
Gepr.
Bearb.
Maßstab: 1:10
Datum Name
Blatt:
1 (A4)
1 von 1
Gewicht: 10.79
Werkstoff: Material <nicht festgelegt>
Zeichnungsnummer:
Oberfläche
Allgemeintoleranz: DIN/ISO-2768m
13.11.2012
28.05.2013 Lift HMA 350 - PultProjektMCO
-